ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 37/09

O Desembargador Sérgio Torres Paladino,

Presidente, em exercício, da Comissão Central do Concurso para Ingresso

na Magistratura do Estado de Santa Catarina, torna público que, corrigidas

as provas técnicas de Direito Penal e Direito Civil, foram considerados

habilitados para as demais etapas do concurso os candidatos abaixo

relacionados:

Crystian Krautchychyn

Eduardo Passold Reis

Francielli Stratbock Borges Agacci

Guy Estevão Berkembrock

Heloísa Beirith

Mateus da Jornada Fortes

Rafael Goulart Sardá

Raphael Mendes Barbosa

Samuel Andreis

Sandro Pierri

Tatiana Cunha Espezim

Tiago Fachim

Florianópolis, 21 de agosto de 2009.

Desembargador Sérgio Torres Paladino

Presidente, em exercício